

ÅRSREDOVISNING

för

MRU Geo AB

Org.nr. 559287-5115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Ruin, Styrelseledamot
2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet avseende byggnadsverk, geoteknik och grundläggning samt uthyrning och försäljning av mätutrustning och kontrollsystem för mark och byggnadsverk.

Bolaget är helägt dotterbolag till MRU Holding AB, 559063-8804.

Företagets säte är Stockholms län, Sollentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har några större projekt, där MRU Geo varit anlitad som underkonsult, börjat att färdigställas med mindre engagemang för MRU Geo som följd och därmed har intäkterna minskat. Införsäljning till nya kunder och nya projekt har påbörjats under 2024, varför styrelsen ser positivt på en återhämtning under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 448 691	2 732 862	166 750	83 465
Resultat efter finansiella poster	-528 562	1 472 947	556 854	684 462
Soliditet (%)	69,19	70,39	58,25	42,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 103 015	640 204	1 843 219
Balanseras i ny räkning		640 204	-640 204	0
Årets resultat			-28 562	-28 562
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 743 219</u>	<u>-28 562</u>	<u>1 814 657</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 743 219
Årets resultat	<u>-28 562</u>
	<u>1 714 657</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 714 657</u>
	<u>1 714 657</u>

MRU Geo AB
Org.nr. 559287-5115

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 448 691	2 732 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 448 691	2 732 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 609	-27 371
Övriga externa kostnader		-378 593	-301 051
Personalkostnader	2	-1 509 764	-1 652 063
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 573	-76 283
Övriga rörelsekostnader		-78	0
Summa rörelsekostnader		-1 988 617	-2 056 768
Rörelseresultat		-539 926	676 094
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	796 801
Ränteintäkter		14 578	137
Räntekostnader		-3 214	-85
Summa finansiella poster		11 364	796 853
Resultat efter finansiella poster		-528 562	1 472 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-500 000
Resultat före skatt		-28 562	972 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-332 743
Årets resultat		-28 562	640 204

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

399 570

368 079

Inventarier, verktyg och installationer

-187 113

-111 540

Summa materiella anläggningstillgångar

212 457

256 539

Summa anläggningstillgångar

212 457

256 539

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

354 307

0

Övriga fordringar

5 633

7 719

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

242 727

2 155 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

207 097

5 566

Summa kortfristiga fordringar

809 764

2 169 121

Kassa och bank

Kassa och bank

1 600 406

756 778

Summa kassa och bank

1 600 406

756 778

Summa omsättningstillgångar

2 410 170

2 925 899

SUMMA TILLGÅNGAR

2 622 627

3 182 438

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 743 218

1 103 015

Årets resultat

-28 562

640 204

Summa fritt eget kapital

1 714 656

1 743 219

Summa eget kapital

1 814 656

1 843 219

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

100 000

Summa långfristiga skulder

0

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 495

13 592

Skulder till koncernföretag

200 000

200 000

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

0

0

Skatteskulder

158 290

334 007

Övriga skulder

393 186

176 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

807 971

739 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 622 627

3 182 438

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	368 079	368 079
	Inköp	31 491	0
	Utgående anskaffningsvärden	399 570	368 079
	Ingående avskrivningar	-120 014	-35 257
	Årets avskrivningar	-60 592	-76 283
	Redovisat värde	187 113	256 539

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Magnus Ruin
Magnus Ruin

2025-03-10